UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
BAN QLDA ĐẦU TƯ
XDCT GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TM-BQLDA.QLTC Đồng Tháp, ngày tháng 10 năm 2023

THƯ MỜI

V/v nghiệm thu hoàn thành giai đoạn thi công gói thầu số 11, dự
án Nâng cấp Quốc lộ 30 đoạn Cao Lãnh - Hồng Ngự (giai đoạn 3)

Kính gửi:
- Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp;
- Phân viện Khoa học và công nghệ giao thông vận tải miền Trung;
- Công ty Cổ phần Công trình 207.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp
kính mời đại diện các đơn vị nêu trên tham dự buổi nghiệm thu hoàn thành giai
đoạn thi công gói thầu số 11, dự án Nâng cấp Quốc lộ 30 đoạn Cao Lãnh - Hồng
Ngự, tỉnh Đồng Tháp (giai đoạn 3), như sau:

1.Hạng mục nghiệm thu:
- Cày xới, lu lèn nền đường hiện hữu:

Lý trình: Km10+886 ÷ Km10+996; Km11+680 ÷ Km11+760;
Km12+266÷Km12+316.
- Đào đất nền đường:

Lý trình: Km10+737 ÷ Km10+773; Km10+886 ÷ Km10+996;
Km11+680 ÷ Km11+760; Km12+266 ÷ Km12+316; Km12+568 ÷
Km12+940; Km14+073 ÷ Km14+200.
- Trải vải địa kỹ thuật R≥12kN/m:

Lý trình: Km10+886 ÷ Km10+996; Km12+794 ÷ Km12+940;
Km14+073 ÷ Km14+200.
- Đắp cát K≥0,95 đỉnh bấc thấm:

Lý trình: Km10+737 ÷ Km10+773; Km10+886 ÷ Km10+996;
Km11+680 ÷ Km11+760; Km12+266 ÷ Km120+316; Km12+568 ÷
Km12+940; Km14+073 ÷ Km14+200.
- Đắp cát K≥0,95 gia tải đến giai đoạn 1:

Lý trình: Km8+272 ÷ Km8+352; Km9+271 ÷ Km9+351; Km9+622 ÷
Km9+702; Km10+186 ÷ Km10+266.
- Cấy bấc thấm đứng, lắp đặt bấc thấm ngang:

Lý trình: Km10+737 ÷ Km10+773; Km11+680 ÷ Km11+760;
Km12+266 ÷ Km12+316.

- Móng cọc BTCT cống hộp tại vị trí:
Lý trình: Km10+934 ; Km11+720; 13+493.

2.Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 00 phút, ngày 04/10/2023 (Thứ tư).

3.Địa điểm: Tập trung tại công trình Km8+272,26.

Rất mong các đơn vị tham dự đầy đủ để buổi nghiệm thu đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (báo cáo);
- Ban ĐHDA QL.30 (tham dự);
- Lưu: VT, QLTC(Hưng).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Huy

	THƯ MỜI
	Nơi nhận:
	- Như trên;
	- Giám đốc (báo cáo);
	- Ban ĐHDA QL.30 (tham dự);
	- Lưu: VT,  QLTC(Hưng).
	KT. GIÁM ĐỐC
	Nguyễn Đức Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:03:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Đức Huy<ndhuy.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:12:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:12:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:12:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!